

契約番号 2024047530-30

工事名 (都)大元二日市町線電線共同溝整備工事(6-2)

質問①

...施工代価表10号および11号表において、ラフテレーンクレーン賃料は夜間割増されていますか。...

回答①

施工代価表 10 号および 11 号のラフテレーンクレーン賃料については、夜間割増で計上すべきところ、夜間割増なしで計上しています。本工事においては、長期割引あり、夜間割増なしで積算してください。工事契約後、岡山市工事請負契約約款第 18 条 (条件変更等) による協議の対象とします。...

質問②

...施工代価表52号表において、管路材はL=1000ではなくL=100ですか。...

回答②

施工代価表 52 号表内 「L=100」 は記載誤りで、「L=1000」 に読み替えて積算してください。...